[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.11.2020

                       № 644
                                                                    г. Заринск

	О внесении изменений в Перечень

персональных данных, обрабатываемых в Администрации Заринского района в связи  с реализацией трудовых отношений, а также в связи с оказанием муниципальных услуг и осуществлением муниципальных функций, утвержденный постановлением Администрации района от 22.02.2018 № 115

В соответствии со статьей 3 пункта 1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», статьей 2 Федерального закона от 16.12.2019
№ 439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде», Федеральным законом от 01.04.2019 № 48-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Администрация района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Перечень персональных данных, обрабатываемых в Администрации Заринского района в связи с реализацией трудовых отношений, а также в связи с оказанием муниципальных услуг и осуществлением муниципальных функций, утвержденный постановлением Администрации района от 22.02.2018 № 115 «Об утверждении перечня персональных данных, обрабатываемых в Администрации Заринского района в связи с реализацией трудовых отношений, а также в связи с оказанием муниципальных услуг и осуществлением муниципальных функций» следующие изменения:

1) в абзаце тринадцатом слова «копии трудовой книжки» дополнить словами «сведениях, полученных в порядке ст. 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации»;

2) в абзаце двадцать седьмом слова «копии страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования» заменить словами «страховом номере индивидуального лицевого счета»;
3) в абзаце одиннадцатом пункта 2 слова «СНИЛС» заменить словами «страховой номер индивидуального лицевого счета».
2. Контроль по исполнению настоящего постановлением возложить на секретаря Администрации района А.С. Горлову.

Глава района
В.К. Тимирязев